Региональное отделение в Ленинградской области

Политической партии

ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА
188345, Ленинградская обл., поселок Семрино, район Гатчинский,

улица Охотничья, дом 7.

E-mail: leningradskaya_oblast@zaecology.ru

Тел.: +7 (812) 912-15-09

______________________________________________________________________________

Исх. № 1-09 от «2» сентября 2021 г.

О застройке территории, располо-

женной в границах Ленинградской

области, Гатчинский район, вблизи

п. Семрино

Главе

Гатчинского муниципального района

Виталию Андреевичу Филоненко

Уважаемый Виталий Андреевич!

В региональное отделение в Ленинградской области Политической партии «Зеле-

ная альтернатива» обратились жители поселка Семрино, которым стало известно о гото-

вящейся застройке территории, расположенной в границах Ленинградской области, Гат-

чинский район, вблизи п. Семрино (предположительно участок с кадастровым номером

47:23:0524001:9).

Жители поселка Семрино беспокоятся, что на указанном участке (или поблизости

от него) может быть построен производственный объект, который окажет значительное

негативное воздействие на окружающую среду и на здоровье проживающих рядом людей.

В связи с этим прошу Вас сообщить, на каком основании на данной территории го-

товится и/или ведётся реализация проекта, планируемый график работ, название и основ-

ные характеристики планируемого к постройке объекта, включая:

 класс опасности;

 категорию объекта, оказывающего негативное воздействие на окружающую среду;

 потенциальную мощность;

 расстояние до ближайших жилых домов.

Ответ прошу направить на электронную почту: leningradskaya_oblast@zaecology.ru

Председатель Политического совета

регионального отделения в Ленинградской области

Политической партии «Зеленая альтернатива»

Юлия Александровна Билалова

Исп. Никита Павлов, +7 (812) 912-15-09

mailto:leningradskaya_oblast@zaecology.ru